Equipamento Tipo V - Impressora 

para impressão de cartão/crachá – 

com a franquia mensal de 300 crachás 

impressos  

2 unidades / 
mês 

R$ 995,90 R$1.991,80 R$47.803,20 

2 
Crachá 
excedente 
impresso  

200 
crachás/mês 

R$4,625 R$925,00 R$22.200,00 

Valor Total: R$ 70.003,20 (Setenta mil, três reais e vinte centavos). 

Prazo de entrega: De acordo com o Termo de Referência 

Validade da Proposta - Detalhe: preços válidos por 60 (sessenta) dias úteis. 

Declaramos inteira submissão aos termos desta proposta, do edital e a legislação em vigor.

[...]

CS E CS COMERCIO E SERVICOS LTDA
01.165.267/0001-00CNPJ :

Balanço Patrimonial em 31/12/2022

C & S Serviços Contábeis Ltda    

Folha: 5Diário: 24
26/04/202317:45Emissão:NIRE: 33600885086 Data:

IMPORTA O PRESENTE BALANÇO PATRIMONIAL SOMANDO NO
ATIVO E NO PASSIVO 1.942.211,32 (UM MILHãO, NOVECENTOS E
QUARENTA E DOIS MIL, DUZENTOS E ONZE REAIS E TRINTA E DOIS
CENTAVOS) DE ACORDO COM A DOCUMENTAÇÃO QUE NOS FOI
APRESENTADA.

Rio de Janeiro, 31  de  dezembro  de  2022

LUCIA MARIA MOLINA SOARES
Administrador

CPF: 002.603.547-24
RG: 07.283.969-9 Orgão: IFP/RJ

Expedição:

[...]

01.165.267/0001-00CNPJ:
Demonstração do Resultado do Exercício em 31/12/2022

C & S Serviços Contábeis Ltda

Folha: 9Diário: 24
Data:Nire: 33600885086 26/04/202317:46Emissão:

CS E CS COMERCIO E SERVICOS LTDA

IMPORTA A PRESENTE DEMONSTRAÇÃO DE
RESULTADO COM PREJUÍZO DE 1.319.823,45 (UM MILHÃO,
TREZENTOS E DEZENOVE MIL, OITOCENTOS E VINTE E
TRÊS Reais E QUARENTA E CINCO CENTAVOS) DE
ACORDO COM A DOCUMENTAÇÃO QUE NOS FOI
APRESENTADA.

RIO DE JANEIRO, 31  DE  DEZEMBRO  DE  2022

LUCIA MARIA MOLINA SOARES
Administrador

CPF: 002.603.547-24

ADILSON ROBERTO DOS SANTOS
CONTADOR

CPF: 591.822.537-49  CRC:

[...]

CS & CS COMERCIO E SERVICOS LTDA
01.165.267/0001-00CNPJ :

Balanço Patrimonial em 31/12/2023

C & S Serviços Contábeis Ltda    

Folha: 5Diário: 25
27/06/20249:51Emissão:NIRE: 33600885086 Data:

IMPORTA O PRESENTE BALANÇO PATRIMONIAL SOMANDO NO
ATIVO E NO PASSIVO 1.660.556,58 (UM MILHãO, SEISCENTOS E SESSENTA
MIL, QUINHENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA E OITO
CENTAVOS) DE ACORDO COM A DOCUMENTAÇÃO QUE NOS FOI
APRESENTADA.

Rio de Janeiro, 31  de  dezembro  de  2023

LUCIA MARIA MOLINA SOARES
Administrador

CPF: 002.603.547-24
RG: 07.283.969-9 Orgão: IFP/RJ

Expedição:

[...]

01.165.267/0001-00CNPJ:
Demonstração do Resultado do Exercício em 31/12/2023

C & S Serviços Contábeis Ltda

Folha: 9Diário: 25
Data:Nire: 33600885086 27/06/20249:53Emissão:

CS & CS COMERCIO E SERVICOS LTDA

IMPORTA A PRESENTE DEMONSTRAÇÃO DE
RESULTADO COM PREJUÍZO DE 1.855.713,46 (UM MILHÃO,
OITOCENTOS E CINQUENTA E CINCO MIL, SETECENTOS
E TREZE Reais E QUARENTA E SEIS CENTAVOS) DE
ACORDO COM A DOCUMENTAÇÃO QUE NOS FOI
APRESENTADA.

RIO DE JANEIRO, 31  DE  DEZEMBRO  DE  2023

LUCIA MARIA MOLINA SOARES
Administrador

CPF: 002.603.547-24

ADILSON ROBERTO DOS SANTOS
CONTADOR

CPF: 591.822.537-49  CRC: